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M E D L E M S K A P
GOLF & SPORT



Medlemsformer & Årsavgifter 2025

Årsavgifterna för 2025 erbjuder Dig som medlem stora valmöjligheter att anpassa kostnaden till hur myck-
et golf Du spelar och när Du vill och kan  spela. Alla årsavgifter är numera endast en spelavgift, detta för 
att alla ska kunna utnyttja sitt eventuella friskvårdsbidrag från sin arbetsplats. 

För PLATINUM & GULD medlemmar ingår också avgiften till vårt fina gym. Övriga medlemskategorier 
kan köpa till gymmedlemskap till mycket förmånliga priser. Du får då även använda slagplatserna utan 
golfsimulatorer inne i gymhallen.(i mån av plats, golfgymnasiet och tränarna har företräde), du har även 
bra rabatter på ”SIMULATORGOLF” i vår citybutik samt på våra Padelbanor. Avgiften är fortfarande en av 
de lägre i distriktet, speciellt med tanke på att Du erbjuds spel på två toppanläggningar. 

Vårt högt ställda mål är att leverera en av Sveriges bästa golfupplevelser. Dessutom vill vi att våra trogna 
medlemmar ska uppleva en bättre tillgänglighet av bokningsbara tider. För att lyckas med detta erbjuder 
vi ett utökat antal medlemskategorier med begränsat antalet platser i varje kategori och begränsat antal 
rundor per medlem. Vad varje medlemskap innehåller kan du läsa om på följande sidor. 

Vi jobbar aktivt med Primetime och Dynamisk prissättning av greenfee, allt för att bättre kunna balansera 
tillgängligheten för er medlemmar. Vi använder SWEETSPOTS bokningssystem med Primetime för att 
garantera Dig bättre tillgänglighet och en större chans att boka de tider som Du vill spela på. Alla tider bo-
kas i Sweetspotappen, även all simulatorgolf i den nya citybutiken bokas i SWEETSPOT. Mer information 
om hur du laddar hem Sweetspotappen och bokar tider finner du på vår hemsida 

www.golfuppsala.se

Välkommen som medlem 
på GolfUppsala

GolfUppsala är en privatägd A1 bolagsklubb med två fantastiska golfanläggningar, 
Söderby Golf & Edenhof Golf samt en GolfUppsala citybutik.

För Dig som medlem är det ingen skillnad mot en traditionell golfklubb (M1) förutom att Ditt 
medlemskap är knutet till bolaget istället för till golfklubben. Du har exakt samma rättigheter 

och skyldigheter med golf-id, tidningen Golfa, försäkringar via SGF, gästspel, tävlingar, 
greenfeesamarbeten, tidsbokning med mera som på en M1 klubb.

På GolfUppsalas anläggningar hittar Du förutom golf mycket bra restauranger, golfshoppar och 
drivingranger varav den på Söderby är utrustad med senaste teknologin från TOPTRACER. 

Här finns ett av Sveriges största och bästa närspelsområden där 
Du kan träna alla typer av närspelsslag. 

På Söderby finns också padelbanor samt ett stort nyrenoverat och välutrustat gym 
och ett trivsamt modernt hotell med 36 bäddar. 

GolfUppsala är en av Sveriges största golfklubbar med ca 3 500 medlemmar. 
Vi anordnar många större Internationella och nationella tävlingar varje år.



Edenhof Golf

18-hålsbanan är designad av Sune Linde. Banan är 
av mästerskapskaraktär och har 18 mycket spännan-
de och utmanande hål med omväxlande karaktär. 
Inom anläggningen finns också en mycket fin 9-håls-
bana där alla som vill kan få pröva på att spela golf 
även utan ”grönt kort”. 
För närspelsträningen finns en stor puttinggreen, ett 
närspelsområde och en bra drivingrange med tak över 
en del av drivingrangens utslagsmattor
Här finner Du också ett komplett klubbhus, med res-
taurang, en mindre shop och omklädningsrum. 

Söderby Golf

18-hålsbanan invigdes 2004 och räknas som en av 
Upplands bästa banor. Banan har en spännande lay-
out och många strategiska vattenhinder. 
9-hålsbanan är för många det första mötet med Sö-
derby Golf. Banan är mycket lämpad för träning, 
både för nybörjare och mer erfarna spelare. 
Här finner Du också ett komplett klubbhus, med res-
taurang, en av Sveriges största golfshoppar och om-
klädningsrum. 
Range/Övningsområden/Inomhushall

På Söderby hittar Du Sveriges största drivingrange 
topputrustad med den senaste tekniken från TOP-
TRACER på 29 utslagsplatser med 2 våningar. Här 
kan Du träna från båda hållen på den över 500 meter 
långa rangen. Här finns också en stor puttinggreen 
och ett av Sveriges bästa närspelsområden.

På Söderby hittar du 
Skandinaviens enda 
TaylorMade Performance Lab med GEARS 3d hög-
hastighetskameror och all den senaste utrustningen 
från TaylorMade. Här kan Du boka och få hjälp med 
den ultimata utprovningen av Dina nya klubbor.

GolfUppsala Citybutik

På Fyrislundsgatan 68 hittar du vår stora citybutik med 
alla nyheter från golfens ledande leverantörer samt en 
av Sveriges bästa customfittingavdelningar. Boka en tid 
och få hjälp med din utrustning, ALLA blir bättre golfare 
med rätt klubbor.

Spela simulatorgolf i GolfUppsalas Citybutik

Här finns också 5 toppmoderna HAWK golfsimulato-
rer från FORESIGHT GOLF för spel och träning. Spe-
la många av världens bästa golfbanor tillsammans med 
Dina vänner.



Varför Sweetspot och Primetime

Förutom att Sweetspot är ett mycket modernare och användarvänligare system än MinGolf (GIT) så finns där ett stort 
antal nya funktioner som kommer både er medlemmar och klubben tillgodo. De två avgörande fördelarna just nu är 
möjligheten att skapa prisvärda, moderna och rättvisa medlemsformer samt möjligheten att styra tillgängligheten så att 
alla medlemmar får de tider som ingår i deras medlemskap.

Behålla prisvärda medlemskap

Traditionellt så har alla medlemmar betalat lika mycket i årsavgift oavsett om man spelat 5 rundor eller 100 rundor vil-
ket innebär att ca 80 % av medlemmarna kraftigt subventionerar de övriga 20 %. Det är helt orimligt att de som spelar 
mycket skall betala 65 kr per runda och genomsnittsgolfaren skall betala 650 kr/runda. Missförstå oss inte, vi vill gärna 
ha medlemmar som spelar mycket golf och de skall alltid ha bästa priset per runda men det måste vara rimligt.

Det som annars händer är att alla som spelar lite lämnar golfklubbarna och antingen slutar spela golf eller går till brev-
lådeklubbar. De som spelar mycket golf måste börja betala för hur mycket de spelar istället för att låta andra golfare 
subventionera deras årsavgifter. 

Välj medlemskap efter hur mycket du spelar och/eller hur du vill kunna boka

Med Swespot kan du som medlem själv välja det medlemskapet som passar din plånbok, livssituation och ditt sätt att 
vilja boka. Vi har medlemmar som väljer Platinum och spelar jättemycket och vi har medlemmar som väljer Platinum 
och spelar ca 10 rundor men vill ha fullständig frihet att kunna boka som de vill. Allting bottnar i att kunna erbjuda ett 
”smörgåsbord” av medlemskap som passar individen. Självklart är det så att väljer man ha ett billigare medlemskap så 
finns det begränsningar. 

Alternativet till detta är att ta ut en väsentligt högre årsavgift med fritt spel för alla, känns dock inte som det är den vägen 
vi vill gå då vi får oerhört höga årsavgifter och liten möjlighet att garantera medlemmarna en rättvis tillgänglighet.

Varför Primetime

Primetime är till för att ge er medlemmar (Guld & Platinum) en förtur till de populära tiderna på ett rättvist sätt, inte för 
att gynna klubben/bolaget. 

Varje svensk golfanläggning har cirka 30 000 starttider tillgängliga, av dessa är ca 10 000 tider attraktiva, oftast lördag, 
söndag samt helger och vissa tider på vardagar. Alla tider kostar lika mycket att producera, dvs kostnaden för skötsel, 
gödning, diesel etc. På GolfUppsala har vi en produktionskostnad på varje starttid på ca 300 kr. Problemet är att vare 
sig medlemmar eller gäster vill boka/betala lika mycket för måndag morgon som lördag förmiddag.

Med detta som bakgrund har vi infört dynamisk prissättning av alla tider och PrimeTime. Innan Sweetspot bokade 10 % 
av medlemmarna 36% av alla tider och 45 % av alla attraktiva tider, dvs de står för 10% av intäkterna och utnyttjar 45% 
av alla attraktiva tider. Därmed finns bara 55 % av de attraktiva tiderna kvar till de övriga (90 %) av medlemmarna. Detta 
är inget unikt för GolfUppsala utan ser ungefär likadant ut i hela golf Sverige men ingen törs ta tag i problemet. Redan 
nu kan vi på GolfUppsala se att vi dramatiskt förbättrat tillgängligheten för alla medlemmar.

Alla golfklubbar har olika inriktning, vissa satsar på greenfeegäster, vissa på golfpaket med boende och några är rena 
medlemsklubbar. Hos oss är inriktningen solklar, medlemmarna kommer alltid först! Men för att kunna hålla rimliga års-
avgifter och bra servicenivå behövs även de andra gästerna. 



Nyrustat gym på Söderby

Under hösten och vintern har vi moderniserat och investerat ordentligt i gymmet på Söderby. Det blir allt viktigare 
för golfare (och alla som vill hålla sig friska) att hålla sig i form och att undvika onödiga skador. Gymmet på Söderby 
håller nu en hög standard och vi kommer att ytterligare utveckla det under 2025. I alla PLATINUM och GULD med-
lemskap ingår gymmet fritt. Övriga medlemskategorier kan köpa till gymmedlemskapet till en oerhört billig kostnad.

Våra tränare erbjuder även fysträning anpassad för Din golf, hör av Dig till våra tränare om Du vill veta mer.

Njut av god mat och dryck i våra restauranger

Stort utbud av god mat och dryck anpassat för Dig som golfare. Till säsongen 2025 förfinar vi ytterligare våra 
menyer och vårt utbud. Den nya matsalsdelen på Söderby som invigdes under jubileumsåret 2024 blev en stor 
succe och vi kommer under 2025 att utveckla även utomhusdelen. Vi ordnar gärna Din privata fest eller kanske 
Ditt bröllop, hör av er till krogen för förfrågningar.

Spela Padel på Söderby

Vi erbjuder 2 st moderna Padelbanor som du bokar i SWEETSPOT och till mycket förmånliga medlemspriser. 
Vi ordnar även en del tävlingar och träningar under året för de som är intresserade, perfekt för familjer och barn.



Välkommen till en ny spännande säsong!

På GolfUppsala använder vi Sweetspots bokningssystem med Prime-
time* för att garantera dig som medlem en bättre och rättvisare till-
gänglighet och en chans att boka de tider som du vill ha. 
Vi erbjuder också ett antal nya medlemsformer, allt för att ge Dig 
valmöjlighet att anpassa kostnaden till hur mycket du spelar och när 
du vill spela. Till säsongen 2025 har vi ytterligare förfinat systemet för 
att skapa ännu bättre tillgänglighet och rättvisare medlemsformer.

Primetime är våra mest attraktiva tider som alltid bokas först. Om du uppnått 
maximalt antal Primetimetider kan Du välja att spela på andra tider, alternativt 
betala förmånlig greenfee för ytterligare Primetime tider

PRIMETIME	
	
Lördag - Söndag/Helgdag	 08.00 - 14.00
	
Måndag-fredag			   10.00 - 11.00 & 15.00 - 16.00

Vissa av våra medlemskap kräver att Du äger en spelrätt men då får Du också en 
lägre årsavgift. Läs mer om spelrätter på www.golfuppsala.se/web/spelratter/	



Spela golf när vill. Så mycket Du vill.
Exklusiv tillgänglighet genom blockerade tider

Obegränsat antal startider

Obegränsat antal Primetime

Fritt gym

Bra rabatter på padel, simulatorer & golfbilar

Endast tillgänglig för spelrättsinnehavare (max 100 st)

M E D L E M S K A P

PLATINUM

MEDLEMSKAP 2025	 Platinum

  Max antal starttider 18-hålsbanorna	 Obegränsat

  Varav starttider på Primetime*	 Obegränsat

  Bokning av tider i förväg, dagar	 30

  Samtida bokningar	 8

  Varav samtida bokningar 
  på Primetime	 4

  Tillgång till blockerade tider**	 Ja

  Gym	 Ingår

  Rabatt golfbil	 40%

  Banhyra Simulator & Padel	 30/50 %

  Årsavgift	 10 750:-
  *Våra mest attraktiva tider som oftast bokas först

  ** Tider blockerade i starttidsschemat som är bokingsbara 48 timmar i förväg 
  och endast av Platinum medlemmar



M E D L E M S K A P

GULD
Massor av golf, vårt vanligaste 
medlemskap.
Bra tillgänglighet

65 startider, varav 25 Primetime

50 % på greenfee efter max antal starttider

Fritt gym

Bra rabatter på padel & simulatorer

Fritt spel på 9-hålsbanorna

MEDLEMSKAP 2025	 GULD

Max antal starttider 18-hålsbanorna	 65

Varav starttider på Primetime*	 25

Bokning av tider i förväg, dagar	 14

Samtida bokningar	 6

Varav samtida bokningar 
på Prime Time	 2

Rabatt på greenfee efter max antal tider	 50%

Gym	 Ingår

Banhyra Simulator/Padel	 30/50 %

Årsavgift med spelrätt	 7 950:-
Årsavgift utan spelrätt	 8 990:-
*Våra mest attraktiva tider som oftast bokas först



Mycket golf för yngre seniorer & 
juniorer till rätt pris.
Passar Dig med flexibla tider.
Bra tillgänglighet

50/80 startider, varav 15/10 Primetime

50 % på greenfee efter max antal starttider

Fritt gym

Bra rabatter på padel & simulatorer

Fritt spel på 9-hålsbanorna

M E D L E M S K A P

GULD30/21

MEDLEMSKAP 2025	 GULD 30**	 GULD 21***

Max antal starttider 18-hålsbanorna	 50		  80

Varav starttider på Primetime*	 15			  10

Bokning av tider i förväg, dagar	 7			   7	

Samtida bokningar	 2			   2	

Varav samtida bokningar 
på Prime Time	 1			   2

Rabatt på greenfee efter max antal tider	 50%		  50%

Gym	 Ingår		  Ingår

Banhyra Simulator/Padel	 20/50  %	 20/50 %

Årsavgift GULD 30 (**22-30 år)	 5 490:-
Årsavgift GULD 21 (***0-21 år)	 3 500:-
*Våra mest attraktiva tider som oftast bokas först



M E D L E M S K A P

SILVER
Mycket golf för Dig med flexibla tider.
Bra tillgänglighet

45 startider, varav 5 Primetime

50 % på greenfee efter max antal starttider

Medlemspris på gym

Bra rabatter på padel & simulatorer

Fritt spel på 9-hålsbanorna

MEDLEMSKAP 2025	 SILVER

Max antal starttider 18-hålsbanorna	 45

Varav starttider på Primetime*	 5

Bokning av tider i förväg, dagar	 7

Samtida bokningar	 2

Varav samtida bokningar 
på Prime Time	 1

Rabatt på greenfee efter max antal tider	 50% 

Gym	 595:- (ord pris 2 400:-)

Banhyra Simulator/Padel	 20/30 %

Årsavgift med spelrätt	 5 950:-
Årsavgift utan spelrätt	 6 990:-
*Våra mest attraktiva tider som oftast bokas först



Lagom mycket golf för yngre seniorer & 
juniorer till rätt pris. Passar Dig med 
flexibla tider.
25 startider

50 % på greenfee efter max antal starttider

Medlemspris på gym

Bra rabatter på padel & simulatorer

Fritt spel på 9-hålsbanorna

M E D L E M S K A P

SILVER30/21

MEDLEMSKAP 2025	 SILVER 30**	 SILVER 21***

Max antal starttider 18-hålsbanorna	 25		  25

Varav starttider på Primetime*	 0			  0

Bokning av tider i förväg, dagar	 7			   7	

Samtida bokningar	 2			   2	

Varav samtida bokningar 
på Prime Time	 1			   1

Rabatt på greenfee efter max antal tider	 50%		  50%

Gym	 595:- (ord pris 2 400:-)

Banhyra Simulator/Padel	 20/30 %	 20/30 %

Årsavgift SILVER 30 (**22-30 år)	 3 990:-
Årsavgift SILVER 21 (***0-21 år)	 2 700:-
*Våra mest attraktiva tider som oftast bokas först



KOBOLT SPELVÄRDESMEDLEMSKAP 

Det moderna medlemskapet! 

Avgör själv hur många rundor du kan spela genom att välja 
dina starttider baserat på pris/spelvärde. För 4 990:-(med spelrätt) 
laddar vi ditt medlemskap med ett spelvärde på 8 000:- se-
dan väljer du fritt vilka tider du vill spela. Vill du spela ofta, 
välj våra billigaste tider, spelar Du mest Primetime blir det 
några färre.

På GolfUppsala jobbar vi med dynamisk prissättning på våra starttider vilket inne-
bär att alla startider har olika pris beroende på efterfrågan Till exempel kostar en 
tid måndag förmiddag ca hälften så mycket som en tid på lördag förmiddag.



Det moderna medlemskapet! Avgör 
själv hur många rundor du kan spela 
genom att välja dina starttider baserat 
på pris/spelvärde
25% på greenfee efter max antal starttider

Medlemspris på gym

Rabatter på padel & simulatorer

Fritt spel på 9-hålsbanorna

M E D L E M S K A P

KOBOLT

MEDLEMSKAP 2025	 KOBOLT	

Max antal starttider 18-hålsbanorna	 8 000:- Spelvärde1 (8-20 rundor)

Varav starttider på Primetime*	 Fritt			 

Bokning av tider i förväg, dagar	 7				  

Samtida bokningar	 2				  

Varav samtida bokningar 
på Prime Time	 1			 

Rabatt på greenfee efter max antal tider	 25%

Gym	 595:- (ord pris 2 400:-)		

Banhyra Simulator/Padel	 10/30 %		

Årsavgift KOBOLT med spelrätt	 4 990:-
Årsavgift KOBOLT utan spelrätt	 5  190:-

*Våra mest attraktiva tider som oftast bokas först
1. Spelvärde, alla starttider har ett pris baserat på efterfrågan



M E D L E M S K A P

BRONS
Prisvärt för Dig som inte spelar så 
mycket.
Bra tillgänglighet

10 startider, varav 4 Primetime

25 % på greenfee efter max antal starttider

Medlemspris på gym

Rabatter på padel & simulatorer

Fritt spel på 9-hålsbanorna

MEDLEMSKAP 2025	 	BRONS

Max antal starttider 18-hålsbanorna	 10

Varav starttider på Primetime*	 4

Bokning av tider i förväg, dagar	 7

Samtida bokningar	 2

Varav samtida bokningar 
på Prime Time	 1

Rabatt på greenfee efter max antal tider	 25%

Banhyra Simulator/Padel	 10/30 %

Gym	 595:- (ord pris 2 400:-)

Årsavgift med spelrätt	 4 750:-
Årsavgift utan spelrätt	 4 950:-
*Våra mest attraktiva tider som oftast bokas först

20



Prisvärt för Dig som spelar mest på 
9-hålsbanan.
Fritt spel på 9-hålsbanorna

2 startider på 18-hålsbanorna (ej Primetime/21)

25 % på greenfee

Medlemspris på gym

Rabatter på padel & simulatorer

M E D L E M S K A P

JÄRN/21

MEDLEMSKAP 2025	 JÄRN	 JÄRN21

Max antal starttider 18-hålsbanorna	 2			   0

Varav starttider på Primetime*	 0			  0

Bokning av tider i förväg, dagar	 7

Samtida bokningar	 1

Rabatt på greenfee efter max antal tider	 25%		  25%

Banhyra Simulator/Padel	 10 %		  10 %

Gym	 1195:- (ord pris 2 400:-)

Årsavgift JÄRN	 2 600:-
Årsavgift JÄRN21 (0-21 år)	  1 500:-
*Våra mest attraktiva tider som oftast bokas först

25



EDENHOF9
Vårt billigaste medlemskap med spel.
Fritt spel på Edenhofs 9-hålsbana

1 startid på 18-hålsbanorna (ej Primetime)

25 % på greenfee

MEDLEMSKAP 2025	 EDENHOF9

Max antal starttider 18-hålsbanorna	 1 

Varav starttider på Primetime*	 0

Bokning av tider i förväg, dagar	 7

Samtida bokningar	 1

Rabatt på greenfee efter max antal tider	 25 %

Årsavgift EDENHOF9	 995:-
*Våra mest attraktiva tider som oftast bokas först

GFM
Greenfeemedlemskap

MEDLEMSKAP 2025	 GFM

Rabatt på padel & simulatorer	 10 %

Rabatt på greenfee		 25 %

Årsavgift GFM	 595:-

Vårt billigaste medlemskap!
För Dig som endast behöver ett medlemskap och 

sedan själv väljer hur Du spelar Din golf

25 % på greenfee



Vårt billigaste medlemskap med spel.
Fritt spel på Edenhofs 9-hålsbana

1 startid på 18-hålsbanorna (ej Primetime)

25 % på greenfee

MEDLEMSKAP 2025	 EDENHOF9

Max antal starttider 18-hålsbanorna	 1 

Varav starttider på Primetime*	 0

Bokning av tider i förväg, dagar	 7

Samtida bokningar	 1

Rabatt på greenfee efter max antal tider	 25 %

Årsavgift EDENHOF9	 995:-
*Våra mest attraktiva tider som oftast bokas först

Medlemskapet för Dig som använder 
gym & padel.
Tillgång till gymmet på Söderby dygnet runt med kod

20 % på Padel

10 % på Simulatorgolf

25 % på greenfee (kräver medlemskap i golfklubb)

SPORT

MEDLEMSKAP 2025	 SPORT

Tillgång till gym på Söderby

Rabatt på padel/simulatorer	 20/10 %

Rabatt på greenfee		 25 %

Årsavgift SPORT	 2 400:-

MEDLEMSKAP 2025	 GFM

Rabatt på padel & simulatorer	 10 %

Rabatt på greenfee		 25 %

Årsavgift GFM	 595:-
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Kontakta: Martin Kristiansson
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